
 

 

 

 
ANUNŢ DE PARTICIPARE 

la sesiunea de selecţie a proiectelor care vor beneficia de finanţare nerambursabilă de la 

bugetul local al Comunei Păuleşti pentru activităţi nonprofit de interes local, pe anul 2023 

 

           

     Autoritatea  finanţatoare  Comuna Păuleşti, Păuleşti, str.Calea Unirii, nr. 299, cod fiscal 

2843981, telefon 0244224300, fax 0244224290, e-mail: relatiipublice@comunapaulesti.ro.  

     Comuna Păulești invită persoanele fizice și juridice fără scop patrimonial, respectiv 

asociaţiile ori fundaţiile constituite conform legii, care ȋndeplinesc condiţiile prevăzute de 

Legea nr. 350/2005, să depună proiecte ȋn scopul atribuirii contractelor de finanţare 

nerambursabilă, pentru domeniul sport. 

     1. Procedura aplicată pentru atribuirea contractelor de finanţare nerambursabilă a 

proiectelor din domeniul sport pe anul 2023 este prevazută de art. 6 din Legea nr. 

350/2005, privind regimul finanţărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru 

activităţi nonprofit de interes general. 

     2. Sursa de finanţare: bugetul local, 35.000 lei.  

     3. Durata proiectelor: până în data de 31.12.2023. 

     4. Data-limită pentru depunerea propunerilor de proiect: 02.05.2023, ora 14.00. 

     5. Adresa la care trebuie depuse propunerile de proiect: comuna Păuleşti, str. Calea 

Unirii, nr. 299, judeţul Prahova. 

     6. Selecţia și evaluarea proiectelor ȋn vederea obţinerii finanţării nerambursabile se vor 

face de către comisia de evaluare, ȋn perioada 03.05.2023 – 04.05.2023. 
 

 

PRIMAR 

Tudor SANDU 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       PRESEDINTE COMISIE DE EVALUARE  

                                                                                                          Daniel George DINCĂ 

                                                                                                                                                                                                                   

 

 

                                                             
ROMANIA 

JUDETUL PRAHOVA 

PRIMARIA COMUNEI PAULESTI 

Cod fiscal:2843981 

Tel/ Fax 0244/224300,0244/224290 

e-mail:relatiipublice@comunapaulesti.ro 

Nr. 5560/ 28.03.2023 

mailto:relatiipublice@comunapaulesti.ro

